
2 Riksdagens skrivelse Nr 181.

Nr 181.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 21 augusti 1914. 
» » » i andra kammaren den 21 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående beredande av löneförhöjning åt vissa 
befattningshavare hos generaltullstyrelsen.

(Statsutskottets utlåtande nr 60.)

Till Konungen.

I eu till riksdagen avlåten proposition, nr 250, av den 3 juli 1914, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen med
giva, att registratorn å generaltullstyrelsens kansli V. A. Nyström, aktu
arie å generaltullstyrelsens revisionsbyrå L. Torstenson och revisorn å 
samma byrå P. F. M. Lehman må för erhållande av ålderstillägg å sina 
befattningar tillgodoräkna sig, Nyström den tid från och med den 1 
april 1908 till och med den 21 januari 1910, varunder han på förord
nande uppehållit registrators- och aktuarietjänsten hos styrelsen under 
den tid, ordinarie innehavaren av tjänsten bestritt med avlöning å extra 
stat uppförda tjänster, Torstenson den tid från och med den 1 oktober 
1908 till och med den 31 december 1910, varunder han uppehållit å 
extra stat uppförd aktuarietjänst, samt Lehman den tid från och med 
den 1 maj 1908 till och med den 31 december 1910, varunder han be
stritt å extra stat uppförd revisorstjänst, ävensom att Nyströms berörda 
tjänstetid må så anses, som hade den infallit omedelbart före det Ny
ström tillträdde sin ordinarie befattning.

Då riksdagen förut vid särskilda tillfällen beviljat tjänstinnehavare 
inom generaltullstyrelsen lönetursrätt för tjänstgöring under förhållanden 
likartade med de nu förevarande, har riksdagen nu medgivit, att re
gistratorn å generaltullstyrelsens kansli V. A. Nyström, aktuarien å 
generaltullstyrelsens revisionsbyrå L. Torstenson och revisorn å samma 
byrå P. F. M. Lehman må för erhållande av ålderstillägg å sina be
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fattningar tillgodoräkna sig, Nyström den tid från och med den 1 april 
1908 till och med den 21 januari 1910, varunder han på förordnande 
uppehållit registrator- och aktuarietjänsten hos styrelsen under den tid, 
ordinarie innehavaren av tjänsten bestritt med avlöning å extra stat 
uppförda tjänster, Torstenson den tid från och med den 1 oktober 1908 
till och med den 31 december 1910, varunder hau uppehållit å extra stat 
uppförd aktuarietjänst, samt Lehman den tid från och med den 1 maj 
1908 till och med den 31 december 1910, varunder han bestritt å extra 
stat uppförd revisorstjänst, ävensom att Nyströms berörda tjänstetid må 
så anses, som hade den infallit omedelbart före det Nyström tillträdde 
sin ordinarie befattning.

Stockholm den 21 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 182.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 21 augusti 1914. 
» » »i andra kammaren den 21 augusti 1914.

»Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ersättning av statsmedel för utbetalda 
ska t tefrä Iser än tor från hemmanen Västra Älvsala nr 1 och 
Västra Älvsala nr 2 i Värmdö socken.

(Statsutskottets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 253, av den 10 juli 1914 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen


